

53/a



BAUPOL Spółka z oo
 ul. Przemysłowa 14a
 85-758 Bydgoszcz
 tel. 052/342 28 63 faks 052/345 25 45
 NIP 554-031-57-96

Numer faktury **22 / 2000**

ORYGINAŁ

FAKTURA VAT

Odbiorca

Nazwa	Urząd Gminy Dobrcz		
Adres	ul. Długa 50/12		
Kod poczt.	86-022	Miejscowość	DOBRCZ
NIP	554-12-97-971		

Data wystawienia	29.02.2000
Data sprzedaży	29.02.2000
Termin zapłaty	06.03.2000
Sposób zapłaty	Przelew 7 dni

Ilość	Nazwa towaru lub usługi	KWIU	JM	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT
1	Roboty budowlane - dodatkowe zgodnie ze zleceniem U.G.	134	szt	85 000,00 zł	85 000,00 zł	7%	5 950,00 zł

	Do zapłaty	VAT	Netto
Razem:	90 950,00 zł	5 950,00 zł	85 000,00 zł
W tym:	90 950,00 zł	5 950,00 zł	85 000,00 zł
			22%
			7%
			0%
			ZW.

Słownie złotych:
 dziewięćdziesiąttysięcdziewięćset
 pięćdziesiątzłotych

[Signature]
 Osoba upoważniona
 do odbioru faktury

[Signature]
 Osoba upoważniona
 do wystawienia faktury

Uwagi
 Roboty dodatkowe - zlecenie U.G.Dobrcz

Powszechny Bank Kredytowy S.A. II/O B-szcz 17701187-202550-111-KOBI-01

Sprawdzono pod względem formalnym i rachunkowym dnia 10.03.2000

Sprawdzono pod względem merytorycznym dnia 10.03.2000

Zaświadczono na sumę 85 000,00 zł gr słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych

Do wypłaty z sum budżetowych część dz. 137

Opłacono gotówką Nr 1171

10-03-2000 - kwota 56.950,00 (po ost. do zapl 34.000)

Roboty wysegregowane
z kontorysi przykroczym
zostaly wykonane.

[Signature]

Str.
Obi.

w
se
D
C
]



.....

53/a

Miejscowość Hala sportowa Dobrcz
 Odbiór

PROTOKÓŁ ODBIORU WYKONANYCH ROBÓT
 (budowlano-remontowych)

w okresie od dnia 19..... r. do dnia 29.02.2000 19..... r.
 sporządzony dnia 19..... r. przy udziale przedstawicieli:
 Inwestora Urząd Gminy Dobrcz Ob. Władysław Jakubczak
 Generalnego wykonawcy BAUPOL sp. z o.o. Ob.
 Podwykonawcy Ob.
 Innych członków Ob.

- Komisja stwierdza, co następuje:
1. Zakres wykonanych robót objętych niniejszym protokołem jest zgodny z zapisami w księdze (kartotece) obmiaru.
 2. Na podstawie niniejszego protokołu odebrano następujące rodzaje robót:

Nr	Nazwa rodzajów robót lub asortymentów	Wartość kosztorysu wykonawczego	Potrącono w kosztorysie wykonawczym z tytułu wad trwałych	Jakość wykonanych robót	Uwagi i zastrzeżenia stron
1	2	3	4	5	6
	Roboty obrotowe - zgodnie ze spec. koszt. 85.000 + VAT				

3. Roboty ujęte wyżej w kolumnach 1-5 zostały wykonane zgodnie z umową (projektem i kosztorysem).
 Odbiór stan i wartość robót wykonanych na dzień sporządzenia protokołu określa zestawienie

szacunkowe wartości wykonanych robót:

Protokół sporządzono bez udziału przedstawiciela inwestora, ponieważ:

Dodatki procentowe do robót wykonanych w małym zakresie i w okresie jesienno-zimowym

Razem: II

	Poradnictwo	Koszty zatrudnienia pracowników	Ogółem
I. Wydatki na:			
a) wynagrodzenia i świadczenia socjalne	700 000 zł	800 000 zł	1 500 000 zł
b) inne wydatki	100 000 zł	100 000 zł	200 000 zł
II. Dochody z tytułu:			
a) opłat za usługi doradcze	100 000 zł	100 000 zł	200 000 zł
b) innych dochodów	0 zł	0 zł	0 zł
III. Wynik finansowy	-600 000 zł	-700 000 zł	-1 300 000 zł

[illegible]

Kier. robót podwykonawcy

29.07.2000

Pub-34 Wyd. Akc. Zap., nr 1116/Dw/Odn/84
A 15-2713-31/331/83 2241 25 200 pl/100 k. druk. 7/83 z. A4

29.01.200

(sidpoo)

BAUPOL Bydgoszcz

SYMBOL OBIEKTU: 114 WERSJA: 0

Drukowano dnia: 2000.01.24

NAZWA ZB. PRZEDMIAR: P-DOBRD1

K O S Z T O R Y S B U D O W L A N Y

NAZWA INWESTYCJI MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ - CZĘŚĆ SPORTOWA
 ADRES INWESTYCJI Dobrcz
 INWESTOR Urząd Gminy w Dobrczu
 ADRES INWESTORA 86-022 Dobrcz ul. Długa 50/12
 WYKONAWCA ROBOT BAUPOL - spółka z o.o.
 ADRES WYKONAWCY 85-758 Bydgoszcz ul. Przemysłowa 14a
 BRANŻA Budowlana
 WYKONAL KALKULACJE Stanisław Kempa

DATA OPRACOWANIA 2000/ 1/24

Stawka r-g : 6.00 zł
 Ceny materiałów i sprzętu : ze zbioru: INDEKS
 Koszty ogólne : 75.00 %
 Koszty zakupu : 15.00 %
 Zysk (od R 15.00%+S 15.00%+KO 15.00%)
 Poziom cen : 2000/ 1

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU :

Wartość kosztorysowa robot:

84 996 79
 125 312 791
 129 426 21 21

ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

WYKONAWCA:

INWESTOR:

KIEROWNIK
 Przygotowania Produkcji
 Stanisław Kempa

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Wartości wykonanych robót:

TABELA ELEMENTOW SCALONYCH
 NAZWA INWESTYCJI MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ - CZĘŚĆ SPORTOWA
 ADRES INWESTYCJI Dobrcz

Drukowano dnia: 2000/01/24

IWT-"INTECH" ZUI Bydgoszcz

STR. 1

OL Bydgoszcz

OL OBIEKTU: 114 WERSJA: 0

OBJEKTU:		114	WERSJA: 0																			
					I	I	I KOSZTY I		I KOSZTY I		I NARZUT I		I									
					I ROBOCIENIA I MATERIAŁY I		I SPRZET I		I ZYSK I		I		I RAZEM I									
ROBOLI					I	I	I ZAKUPU I		I OGÓLNE I		I		I									
FAZY I NAZWA FAZY LUB ELEMENTU					I	I	I		I		I		I									
ELEM. I					I	I	I		I		I		I		I		I		I		I	
					I	3	I	4	I	5	I	6	I	7	I	8	I	9	I	10	I	
I					2																	

1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

1566.91 r-g 9401.44 39810.30 388.80 34935.36 33252.60 11638.41 129426.91

ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

1566.91 r-g 9401.44 39810.30 388.80 34935.36 33252.60 11638.41 129426.91

RAZEM KOSZTORYS

1566.91 r-g 9401.44 39810.30 388.80 34935.36 33252.60 11638.41

129426.91

125,312,79
 84,996,19

STR. 1

L Bydgoszcz
L OBIEKTU:

114 WERSJA: 0

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

[illegible]

ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

231-0810-05-00-00 MECHANICZNE ROZEBRANIE KŁÓW
ONU ZWYKŁEGO. GRUBOSC NAWIERZCHNI 12 CM
CENA JEDNOSTKOWA

NAWIERZCHNI 12 CM
CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

		NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
	JEDN.MIARY					
		0.82840	6.00	4.97040	207.10000	1242.60
		0.28880	44.10	12.73608	72.20000	3184.02
149	x-g					
83111	148 M-G					
	Robocizna					
	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min					
		250.00000 M2	R	0.32760	245.70	519.
				0.69237		

111 148 M-G Sprezarka

MECHANICZNE ROZEBRANIE NAWIERZCHNI Z BET 250.0000 M2

3.00

MECHANICZNE ROZCIĄGNIENIE
ONU ZWYKŁEGO, ZA KAŻDY DALSZY 1 CM
CENA JEDNOS

DALSZY 1 CM
CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SYM. SR.		JEDN. MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL. OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g		Robocizna	0.05460	6.00	0.32760	40.95000	245.70
83111	148	M-G	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min	0.01570	44.10	0.69237	11.77500	519.28
					R	1.27920	1535.04	605.00

30 231-0802-07-00-00 MECHANICZNE ROZEBRANIE PODBUDOWY Z KRUSZ 1200.00000 M2

YWA KAMIENNEGO O GRUBOSCII 15 CM

OSCI 15 CM
CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
			0.21320	6.00	1.27920	255.84000	1535.04
			0.00790	58.00	0.45820	9.48000	549.84
			0.00790	5.89	0.04653	9.48000	55.84
149	R-G	Robocizna					
1334 148	M-G	Spycharka gasienicowa 100 KM					
11711 148	M-G	Zrywarka przyczepna					
			1000 00000 M2	R	0.08460	507.60	115.0

711 148 M-G Zrywarka płytowa

231-0802-08-00-00 MECHANICZNE ROZEBRANIE PODBUDOWY Z KRUSZ 1200.00000 M2 5.00
YWA KAMIENNEGO, ZA KADZY DALSZY 1 CM
JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NAR

MECHANICZNE ROZEBRANIE
YWA KAMIENNEGO, ZA KAZDY DALSZY 1 CM
CENA JEDNOSTK

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SYMB. SR.	JEDN. MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL. OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	0.01410	6.00	0.08460	84.60000	507.60
11334	148 M-G	Spycharka gasienicowa 100 KM	0.00030	58.00	0.01740	1.80000	104.40
11711	148 M-G	Zrywarka przyczepna	0.00030	5.89	0.00177	1.80000	10.62
				0.0000 M2	R	1.52640	1831.68
							6609.1

50 231-0803-03-00-00 MECHANICZNE ROZEBRANIE NAWIERZCHNI Z MIE 1200.00000 M2

MECHANICZNE ROZEBRANIE NAWIĄZANE
SZANSEK MINERALNO-BITUMICZNYCH O GRUBOSCII

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SYM. SR.		JEDN. MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL. OGOLEM	WARTOSC OG.
149	K-G		Robocizna	0.25440	6.00	1.52640	305.28000	1831.68
83111	148	M-G	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min	0.12490	44.10	5.50809	149.88000	6609.71

OBIEKTU: 114 WERSJA: 0

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

[illegible]

SZANER MIAR		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:		2.16358			
ALSY 1 CM							
SWOB. SR.	JEDN. MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL. OGOLEM	WARTOSC OG.
			0.04370	6.00	0.26220	209.76000	1258.56
			0.01850	44.10	0.81585	88.80000	3916.08
149	R-G	Robocizna					
83111 148	M-G	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min					
70 231-1507-03-00-00 TRANSPORT WEWNETRZNY MATERIALOW SZTUKOWY			226.50000 T	R	4.62000	1046.43	10917.75
CH O MASIE OD 200 DO 1000 KG Z ZALADUNKI				S	48.20200		
EM I WYLADUNKIEM MECHANICZNYM-TRANSPORT							
SAMOCHODEM O LADOWNOSCI PONAD 5-10 T							
CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:					106.30428		
						24077.92	
							WARTOSC OG.

SYMB. SR.	JEDN. MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL. OGOLEM	WARTOSC OG.
149	R-G	Robocizna	0.77000	6.00	4.62000	174.40500	1046.43
31112 148	M-G	Zuraw samochodowy do 4,0 t	0.44000	49.80	21.91200	99.66000	4963.07
39531 148	M-G	Samochod skrzyniowy 5-10 t	0.44000	59.75	26.29000	99.66000	5954.69
83 231-1508-02-00-00 DODATEK ZA TRANSPORT MATERIALOW SZTUKOWY CH NA DALSZE 0,5 KM PONAD 0,5 KM-TRANSPORT MATERIALOW SAMOCHODEM SKRZYNIOWYM O LADOWNOSCII PONAD 5 T DO 10 T			226.50000 T	S	0.87640		2580.56
			13.00				
					1.76375		5193.36

SYM.B.SR.		JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
	1112	148	M-G	Zuraw samochodowy do 4,0 t	0.00800	49.80	0.39840	23.55600
	39531	148	M-G	Samochod skrzyniowy 5-10 t	0.00800	59.75	0.47800	23.55600
				408.00000 T	S	5.23800		2137.10

[illegible]

39641 148 M-G Przyczepa samowyładowcza 0.59800

100 231.1511-02-00 DODATEK DO TABLICY 1510 ZA TRANSPORT MAT 408.00000 T S 0.59800

ERIALOW SAMOCHODAMI NA DALSZE 0,5 KM PON 13.00

AD 0,5 KM SAMOCHODEM SAMOWYŁADOWCZYM DO

5 T

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI: 1.20347 6383.20 ✓

L Bydgoszcz
L OBIEKTU:

114

WERSJA: 0

STR. 3

IWT-"INTECH" ZUI Bydgoszcz
Drukowano dnia: 2000.01.24

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SYMBOL POZYCJI	I	NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	ILOSC	IJEDNOSTKA	CENA	I	WARTOSC	I	I
KOSZTORYSOWEJ	I		KROTNOSC	MIARY	JEDNOSTKOWA	I	R	M	S
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SYMB.SR.	JEDN.MIARY	NAZWA SRODKA	NORMA		CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.	
19811 148 M-G		Samochod samowyladowczy do 5 t	0.01300		46.00	0.59800	68.95200	3171.79	
130 401-0212-02-00-00		ROZBIORKA ELEMENTOW KONSTRUKCJI BETONOWY CH NIEZBROJONYCH O GRUBOSC I PONAD 15 CM	3.00000 M3		R	97.08000	291.24		
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				195.37350		586.12	
			NORMA		CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.	
149 r-g		Robocizna	16.18000		6.00	97.08000	48.54000	291.24	
120 401-0212-03-00-00		ROZBIORKA ELEMENTOW KONSTRUKCJI BETONOWY CH ZBROJONYCH	1.50000 M3		R	148.56000	222.84		
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				298.97700		448.47	
			NORMA		CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.	
149 r-g		Robocizna	24.76000		6.00	148.56000	37.14000	222.84	
130 401-0108-19-00-00		WYWIEZIE NIE GRUZU SAMOCHODAMI SAMOWYLADO WCZYMI WG RODZAJU ROZBIERANYCH KONSTRUKC JI ZWYROBETONOWYCH I ZELBETOWYCH NA ODLE GLOSC DO 1 KM	4.50000 M3		R	12.78000	57.51		
					S	56.58000		254.61	
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				139.58700		628.14	
			NORMA		CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.	
149 r-g		Robocizna	2.13000		6.00	12.78000	9.58500	57.51	
39811 148 M-G		Samochod samowyladowczy do 5 t	1.23000		46.00	56.58000	5.53500	254.61	
140 401-0108-20-00-00		WYWIEZIE NIE GRUZU SAMOCHODAMI SAMOWYLADO WCZYMI WG RODZAJU ROZBIERANYCH KONSTRUKC JI NA KADZY 1 KM, BEZ WZGLEDU NA RODZAJ K ONSTRUKCJI	4.50000 M3		S	1.84000		49.68	
			6.00						
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				3.70300		99.98	
			NORMA		CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.	
39811 148 M-G		Samochod samowyladowczy do 5 t	0.04000		46.00	1.84000	1.08000	49.68	
150 201-0317-02-00-00		WYKOPY LINIOWE O SCIANACH PION. POD FUNDA MENTY, RUROC. I KOLEKTORY W GRUNTACH SUCH. Z WYDOBYCIEM UROBKU LOPATA LUB WYCIAGIEM RECZ., GLEB. 1.5M, SZER. 0.8-1.5M. KAT. 3-4	11.10000 M3		R	16.04400	178.09		
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				32.28855		358.40	
			NORMA		CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.	
149 r-g		Robocizna	2.67400		6.00	16.04400	29.68140	178.09	

Bydgoszcz
GBIEKTU:

114

WERSJA: 0

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI	KOSZTORYSOWEJ	ILOSC	JEDNOSTKA	CENA	WARTOSC	ILOSC	WARTOSC
I	I	I	I	I	I	I	I	I
KOSZTORYSOWEJ	I	I	I	I	I	I	I	I
2	3	4	5	6	7	8	9	I
202-1101-01-00-00	Podklady betonowe na podlozu gruntowym, z	11.10000 M3	R	31.56000	350.32			
	betonu zwyklego z kruszywa naturalnego		M	111.86315		1241.68		
			KZ			186.25		
				192.15712		2132.94		

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SR.	JEDN.MIARY	NAZWA SRODKA	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	5.26000	6.00	31.56000	58.38600	350.32
147	%	Beton zwykly z kruszywa naturalnego B 10	1.03000	107.00	110.21000	11.43300	1223.33
147	%	Materiały pomocnicze	1.50000		1.65315		18.35

202-0290-01-00-00	Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elemen	0.12300 T	R	214.32000	26.36		
	tow budynkow i budowli pretami stalowymi		M	2.94939		0.36	
	okraglymi, gladkimi fi do 7mm.		KZ			0.05	
			S	96.95000			11.92
				629.82267		77.47	

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SR.	JEDN.MIARY	NAZWA SRODKA	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	35.72000	6.00	214.32000	4.39356	26.36
147	%	Prefabrykaty zbrojarskie	1.00200	2.90	2.90580	0.12325	0.36
147	%	Materiały pomocnicze	1.50000		0.04359		0.01
148	M-G	Srodek transportowy	1.30000	48.00	62.40000	0.15990	7.68
148	M-G	Wyciągi tow.-osob.i budowlane	0.72000	5.00	3.60000	0.08856	0.44
148	M-G	Gietarka do pretow sr.do 40 mm	4.03000	2.50	10.07500	0.49569	1.24
148	M-G	Nozyce do pretow	4.75000	2.50	11.87500	0.58425	1.46
148	M-G	Prosciarka do pretow automat.	3.60000	2.50	9.00000	0.44280	1.11

180 501-0210-02-00-00	ZASYPIANIE WYKOPOW FUNDAMENTOWYCH PODLUZ	443.28000 M3	R	0.51000	226.07		831.37
	YCH, PUNKTOWYCH, OBIEKTOWYCH, ROWOW SPYCHAR		S	1.87550			
	KAMI 55KW/75KM. ZAGESZCZANIE SPYCHARKAMI						
	WARSTWY LUZNEJ GRUB.30 CM, GRUNT III-IV						
				4.80082			

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SR.	JEDN.MIARY	NAZWA SRODKA	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	0.08500	6.00	0.51000	37.67880	226.07
148	M-G	Spycharka gasienicowa 75 KM	0.03410	55.00	1.87550	15.11585	831.37

190 700-5000-00-00-00	DOWÓZ I KOSZT PIASKU DO ZASYPIWANIA I OB	899.07000 M3	M	42.01735		37776.54	
	SYPYWANIA FUNDAMENTÓW - W/G KOSZTÓW WYKO		KZ			83.74	
	NANCY						
				42.11049			

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SR.	JEDN.MIARY	NAZWA SRODKA	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Dowóz i koszt piasku - "na gotowo"	1.08000	38.33	41.39640	970.99560	37218.26 N
147	%	Materiały pomocnicze	1.50000		0.62095		558.28

15 OBIEKTU:

WERSJA: 0

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

D Bydgoszcz		WERSJA: 0		ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO									
D OBIEKTU:		114											
SYMBOL POZYCJI		NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ		ILOSC		JEDNOSTKA		CENA		WARTOSC			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			
				I		I		I		I			

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SZKŁA SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	I L . O G O L E M	WARTOSC OG.
	149 r-g	Robocizna	0.73350	6.00	4.40100	34.09308	204.56
1331799	50 M2	Siatka tkana Rabitzza	1.04000	3.00	3.12000	48.33920	145.02
1562610	50 M2	Płyty styropianowe M 20 - gr. 10 cm	1.05000	9.00	9.45000	48.80400	439.24
		Zaprawa cementowa M 4	0.01200	130.00	1.56000	0.55776	72.51
40806	60 M3	Materiały pomocnicze	1.50000	0.21195			
147 %		Środek transportowy	0.00650	48.00	0.31200	0.30212	14.50
30000	148 M-G	Wyciągi tow.-osob.i budowlane	0.02400	5.00	0.12000	1.11552	5.58
34000	148 M-G						
				R.	3.80460	176.84	

210 202-0901-01-00-00 Tynki zwykłe II kategorii wykonane ręczn
ie, na ścianach płaskich i powierzchniach
poziomych balkonów, loggii.

CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:

SYMB.SR.		JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
	149	r-g	Robocizna	0.63410	6.00	3.80460	29.47297	176.84
2380802	60	M3	Zaprawa cementowo-wapienna M 1	0.01980	130.00	2.57400	0.92030	119.64
2380804	60	M3	Zaprawa cementowo-wapienna M 4	0.00060	130.00	0.07800	0.02789	3.63
	147	%	Materiały pomocnicze	1.50000		0.03978		1.85
	35111	148	M-G	0.07680	3.00	0.23040	3.56966	10.71
							9401.44	34935.

RAZEM ELEMENT 1 1

KOSZTY ZAKUPU

KOSZTY OGOLNE

ZYSK

O G O L E M

RAZEM KOSZTORYS

KOSZTY ZAKUPU

KOSZTY OGOLNE

ZYSK

O G O L E M

N oznaczono materiały, od których nie liczy się kosztów zakupu

minus pay, (pr. 180 ÷ 130) - 444,42

~~Объем = 428.372,79~~

84. 996.74

Drukowano dnia: 2000.01.24

STR. 1

IWT-"INTECH" ZUI Bydgoszcz

NR KOSZTORYSU: 0

MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ - CZĘŚĆ SPORTOWA

SYMBOL	NAZWA MATERIALU	JEDN.	ILOSCI	CENA	WARTOSC
1	1102196. Prefabrykaty zbrojarskie	T	0.123	2.90	0.36
2	1331799 Siatka tkana Rabitza	M2	48.339	3.00	145.02
3	1562610 Plyty styropianowe M 20 - gr. 10 cm	M2	48.804	9.00	439.24
4	2370602 Beton zwykly z kruszywa naturalnego B 10	M3	11.433	107.00	1223.33
5	2380802 Zaprawa cementowo-wapienna M 1	M3	0.920	130.00	119.60
6	2380804 Zaprawa cementowo-wapienna M 4	M3	0.028	130.00	3.64
7	2380806 Zaprawa cementowa M 4	M3	0.558	130.00	72.54
8	1011003N Dowóz i koszt piasku - "na gotowo"	M3	970.996	38.33	37218.28
					39222.00

ZESTAWIENIE SPRZETU DLA OBIEKTU

Drukowano dnia: 2000.01.24

IWT-"INTECH" ZUI Bydgoszcz

STR. 1

OL Bydgoszcz
OL OBIEKTU:

114 NR KOSZTORYSU: 0

NAZWA INWESTYCJI
ADRES INWESTYCJI
INWESTOR
WYKONAWCA ROBOT
WYKONAL KALKULACJE

MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ - CZĘŚĆ SPORTOWA
Dobrcz
Urząd Gminy w Dobrczu
BAUPOL - spółka z o.o.
Stanisław Kempa

I SYMBOL I	I NAZWA SPRZETU	I ILOSC M-G I	I KOSZT M-G I	I WARTOSC I	I
LP I	I	I	I	I	I
I SPRZETU I					
1	11333 Spycharka gasienicowa 75 KM	15.116	55.00	831.38	
2	11334 Spycharka gasienicowa 100 KM	11.280	58.00	654.24	
3	11412 Ladowarka jednonacz.kol.1,25m3	8.160	59.00	481.44	
4	11711 Zrywarka przyczepna	11.280	5.89	66.44	
5	30000 Srodek transportowy	0.462	48.00	22.18	
6	31112 Zuraw samochodowy do 4,0 t	123.216	49.80	6136.16	
7	34000 Wyciagi tow.-osob.i budowlane	1.205	5.00	6.03	
8	35111 Zuraw okienny przenosny	3.570	3.00	10.71	
9	39116 Ciagnik kolowy 29-37KW/40-50KM	40.800	34.00	1387.20	
10	39531 Samochod skrzyniowy 5-10 t	123.216	59.75	7362.16	
11	39641 Przyczepa samowyl.do ciagn.5 t	40.800	6.58	268.46	
12	39811 Samochod samowyladowczy do 5 t	75.567	46.00	3476.08	
13	71212 Gietarka do pretow sr.do 40 mm	0.496	2.50	1.24	
14	71231 Nozyce do pretow	0.584	2.50	1.46	
15	71251 Prosciarka do pretow automat.	0.443	2.50	1.11	
16	83111 Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min	322.655	44.10	14229.09	
				34935.36	

R A Z E M



BAUPOL Spółka z o.o

ul. Przemysłowa 14a
85-758 Bydgoszcz
tel. 052/342 28 63 faks 052/345 25 45
NIP 554-031-57-96

Numer faktury 21 /2000

ORYGINAŁ

FAKTURA VAT

Odbiorca

Nazwa Urząd Gminy Dobrcz
Adres ul. Długa 50/12
Kod poczt. 86-022 Miejscowość DOBRCZ
NIP 554-12-97-971

Data wystawienia 29.02.2000
Data sprzedaży 29.02.2000
Termin zapłaty 06.03.2000
Sposób zapłaty Przelew 7 dni

Ilość	Nazwa towaru lub usługi	KWIU	JM	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT
1	Roboty instalacyjne wg protokołu	134	szt	50 000,00 zł	50 000,00 zł	7%	3 500,00 zł

Razem:

Do zapłaty	VAT	Netto
53 500,00 zł	3 500,00 zł	50 000,00 zł

W tym:

53 500,00 zł	3 500,00 zł	22%	
		7%	50 000,00 zł
		0%	
		zw.	

Słownie złotych:
pięćdziesiąttrzytysięcepięćset

Osoba upoważniona
do odbioru faktury

Osoba upoważniona
do wystawienia faktury

Uwagi
Płatność prosimy przekazać bezpośrednio na k-to
pod
PATIO sp. z o.o. PBK S.A. II O/Bydgoszcz
11001034-904034-2101-111-0

Sprawdzono pod względem
formalnym i rachunkowym

Sprawdzono pod względem
merytorycznym

Zatwierdzono na sumę
słownie

Do wypłaty z sum budżetowych

Opłacono
z dnia 13.03.2000

4 restorieren zettely' nyhonane.

My

MP/SP/ND-7210/21037

Budowa Szkoła Podstawowa w Dobrczu

Obiekt Sala Sportowa

53/
1a

PROTOKÓŁ ODBIORU WYKONANYCH ROBÓT

(budowlano – remontowych)

w okresie od dnia 8.02.2000

19 r. do dnia 28.02.2000

19 r.

sporządzony dnia 28.02.

2000 r. przy udziale przedstawicieli :

Inwestora Urząd Gminy w Dobrczu

Ob.

Generalnego wykonawcy. Baupol sp. z o.o.

Ob.

Podwykonawcy. P.P.U. „PATIO” sp. z o.o.

Ob. Piotr Pankowski

Innych członków insp. walczyński

Ob. Władysław Jakubczak

Komisja stwierdza co następuje :

1. Zakres wykonanych robót objętych niniejszym protokołem jest zgodny z zapisami w księdze obmiaru.
2. Na podstawie niniejszego protokołu odebrano następujące rodzaje robót :

Nr	Nazwa rodzajów robót lub asortymentów	Wartość wg kosztorysu wykonawczego	Potrącono w kosztorysie wykonawczym z tytułu wad trwałych	Jakość wykonanych robót	Uwagi i zastrzeżenia stron
1	2	3	4	5	6
1.	Wykonanie instalacji wod.-kan.	50.000,00			

Lp.	Rodzaje robót, asortymenty, elementy	Wartość robót wg kosztorysu umownego lub zestawienia kosztów robót zł	Koszty robót wykonanych od początku budowy-remontu			Wartość robót od początku budowy-remontu zł	Wartość robót wykonanych według poprzedniego protokołu zł	Wartość robót wykonanych w okresie rozliczeniowym zł	Dodatek		
			Robocizna zł	Robocizna z dodatkami zł	Materiały sprzet zł				a) za roboty małe b) jesienno-zim.	% zł	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1.	Wykonanie zew. sieci Kanalizacji sanitarnej i deszczowej.	50.086,00					45.000,00	--	45.000,00		
2.	Instalacja wew. wod.-kan	66.035,00					5.000,00	--	5.000,00		
	Razem						50.000,00	--	50.000,00		

Dnia 28.02.2000

Kierownik bud. gen. wyk.

(сидпос)

Kier. Robot. podwykonawcy
KIEROWNIK ROBOT
inst. wod. kan., co i gaz
pomiar.
Piotr Pankowski
Upr. bud. GP-KZ-7342/409/94